ירושלים, י"ד בכסלו תשע"א
5 דצמבר, 2010
10LM0787

לכבוד

התאגידים הבנקאיים לידי: המנהל הכללי

א.ג.נ.;

הנדון: תיקון חוזים בנקאיים בהתאם לפסיקת בית הדין לחוזים אחידים ובית המשפט העליון

1. תנאים כלליים לניהול חשבונות / פקדונות (חוזה העו"ש)